מה
עוד שבמקרה שבפנינו מדובר ב- 7 חשודים ובחומר רב, כדברי בימ"ש קמא, המחייב גם התייחסות כל אחד מהחשודים.

עם זאת, על ביהמ"ש להשתכנע שיש הצדקה להמשך המעצר המבוקש.

מעצרים) - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 17(ד) סעיף פי על התבקשה המעצר הארכת כי יצוין
ולא ההליכים תום עד למעצר והבקשה האישום כתב הכנת לצורך פיו על נעשתה המעצר והארכת התשנ"ו-1996,

להשלמת חקירה כפי שנכתב בערר.

בדיון היום הציג ב"כ העורר את חלופת המעצר המוצעת על ידו , כשהמפקחים יהיו אשתו של העורר ואביו, כאשר בדיון
נוכחת גם אשתו של העורר ועל כן בקשתו היא שבשלב ראשון תהיה היא המפקחת היחידה ובשלב מאוחר יותר יצטרף

אליה אביו של העורר.

גם לאחר שראיתי את החלופה המוצעת, אני סבור שכאשר המארג הנוכחי , גם אם קיים חומר נוסף שלא הובא לפניי
היום, יש בו להוות ראיות לכאורה המצדיקות בשלב זה, המשך מעצרו של העורר, עד לדיון שיתקיים ביום ראשון הקרוב,

בבקשה שהגישה המשטרה להארכת המעצר של כל החשודים לרבות העורר.

לאור כל האמור, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ז, 16/06/2017 במעמד הנוכחים.

אהרון מקובר , שופט